

Markant Reklamebureau A/S

Ibsvej 2
6000 Kolding

CVR-nummer: 10070112

ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. september 2019

Dirigent: Paul Adler Juul



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Markant Reklamebureau A/S Ibsvej 2 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 88 92 Hjemmeside: www.markant-reklamebureau.dk E-mail: kontakt@markant-reklamebureau.dk
	CVR-nr.: 10 07 01 12 Stiftet: 12. marts 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Paul Adler Juul, formand Henrik Schultz-Pedersen Nick Højgaard Christiansen
Direktion	Henrik Schultz-Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Markant Holding, Kolding ApS Ibsvej 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive reklamebureau samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat på t.kr. 580 anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 501. Efter overførsel af årets resultat udgør årets samlede egenkapital t.kr. 1.784. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 41%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 600 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	8.554.639	11.621.560
1 Personaleomkostninger	-7.709.007	-10.942.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-104.532	-141.443
DRIFTSRESULTAT	741.100	537.855
Andre finansielle indtægter	790	1.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.903	63.041
Andre finansielle omkostninger	-14.257	-19.241
RESULTAT FØR SKAT	747.536	582.824
2 Skat af årets resultat	-167.273	-139.216
ÅRETS RESULTAT	580.263	443.608
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	1.550.000
Overført resultat	-19.737	-1.106.392
DISPONERET I ALT	580.263	443.608

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
 AKTIVER

	2019	2018
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	174.649	278.799
3 Indretning af lejede lokaler	0	388
Materielle anlægsaktiver	174.649	279.187
ANLÆGSAKTIVER	174.649	279.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.198.181	2.180.080
4 Igangværende arbejder for fremmed regning.....	841.864	1.574.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.736	1.633.523
Andre tilgodehavender	19.724	18.964
Periodeafgrænsningsposter	41.959	42.605
Tilgodehavender	4.209.464	5.449.530
Likvide beholdninger	18.934	13.061
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.228.398	5.462.591
AKTIVER	4.403.047	5.741.778

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	501.000	501.000
Overført resultat	682.738	702.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	600.000	1.550.000
5 EGENKAPITAL	1.783.738	2.753.475
Hensættelse til udskudt skat	112.899	233.338
HENSATTE FORPLIGTELSER	112.899	233.338
Selskabsskat	287.712	67.685
6 Langfristede gældsforpligtelser	287.712	67.685
Kreditinstitutter	789.889	279.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.579	203.569
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	16.364	0
7 Selskabsskat	67.700	346.465
Anden gæld	1.071.166	1.857.459
Kortfristede gældsforpligtelser	2.218.698	2.687.280
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.506.410	2.754.965
PASSIVER	4.403.047	5.741.778
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	15	21
Lønninger	6.511.705	9.274.858
Pensioner	1.028.337	1.451.780
Andre omkostninger til social sikring	168.965	215.624
	7.709.007	10.942.262
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	287.712	67.685
Regulering af udskudt skat.....	-120.439	71.531
	167.273	139.216
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo.....	821.179	210.110
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	821.179	210.110
Af-/nedskrivninger, primo.....	-542.383	-209.722
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-104.147	-388
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	-646.530	-210.110
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	174.649	0

NOTER

			2019	2018
4 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning.....			1.543.564	2.616.893
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning			-701.700	-1.042.535
			<u>841.864</u>	<u>1.574.358</u>
5 Egenkapital	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	30/6 2019
Virksomhedskapital.....	501.000	0	0	501.000
Overført resultat	702.475	0	-19.737	682.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.550.000	-1.550.000	600.000	600.000
	<u>2.753.475</u>	<u>-1.550.000</u>	<u>580.263</u>	<u>1.783.738</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat		67.685	287.712	0
		<u>67.685</u>	<u>287.712</u>	<u>0</u>

NOTER

	2019	2018
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	346.465	351.721
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	67.685	341.730
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-287.712	-67.685
Skat af årets resultat	287.712	67.685
Sambeskatningsbidrag.....	-346.465	-351.721
Procentregulering, selskabsskat	15	4.735
	67.700	346.465
	67.700	346.465

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 27.798 i form af leasingaftaler vedrørende driftsmidler. De fremtidige leasingbetalinger fordeler sig således:

- Under 1 år	kr. 14.454
- Mellem 1 og 5 år	kr. 13.344
- Over 5 år	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 270. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
